

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
1	Zdravotechnika	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
1	Rek. bytových domů na ul. Skautské 432-435	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	45-10/14
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		
Z	Dodávka celkem	0
	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	81 609
N	PSV celkem	1 296 565
	ZRN celkem	1 378 174
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	1 378 174
	ZRN+VRN+HZS	1 378 174
Vypracoval		
Za zhotovitele		
Za objednatele		
Datum :	Jméno : Miroslav Jaroš Datum : 9.5.2017 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 378 174 Kč
DPH	21,0 % činí :	289 417 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 667 591 Kč

Poznámka :

Stavba :	1 Rek. bytových domů na ul.Skautské432-435	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Zdravotechnika	ZDRAVOTECHNIKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	67 152	0	0	0	0
8 Trubní vedení	14 457	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	145 142	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	492 861	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	303 632	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	354 930	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 609	1 296 565	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Rek. bytových domů na ul. Skautské 432-435	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Zdravotechnika	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	63,68	365,00	23 243,20
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	63,68	44,00	2 801,92
3	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	162,00	55,00	8 910,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	162,00	22,00	3 564,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	63,68	45,00	2 865,60
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	63,68	22,00	1 400,96
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,96	150,00	4 194,00
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	20,65	180,00	3 717,00
9	451573111R00	Lože pod potrubí z písku včetně dodání písku	m3	6,42	325,00	2 086,50
10	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokopiskem dovoz štěrkokopisku ze vzdálenosti 15 km	m3	22,93	415,00	9 515,95
11	510	Písek na obsyp potrubí	m3	20,65	235,00	4 852,75
	Celkem za	1 Zemní práce				67 151,88
Díl: 8		Trubní vedení				
12	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu dn40 mm	m	6,00	14,00	84,00
13	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	28,00	45,00	1 260,00
14	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	28,00	13,00	364,00
15	28613842	Trubka tlaková PE 100 SDR 11 DN40	m	6,00	27,10	162,60
16	722170946R00	Oprava potrubí z PE trub, propojení se stávaj. DN40	kus	4,00	412,00	1 648,00
17	nabidka	Signalizační drát Cy	m	8,00	10,80	86,40
18	nabidka	Chranička do D100	m	3,20	5,00	16,00
19	nabidka	Průchod základem pro vodovodní potrubí DN40	ks	4,00	2 245,00	8 980,00
20	nabidka	Výstražná folie š.330mm - BÍLÁ	m	8,00	78,00	624,00
21	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,32	100,00	1 231,92
	Celkem za	8 Trubní vedení				14 456,92
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
22	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	14,00	520,00	7 280,00
23	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	245,00	20,00	4 900,00
24	721173204RM1	Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	56,00	119,00	6 664,00
25	721173205RM1	Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	31,00	130,00	4 030,00
26	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	158,00	253,00	39 974,00
27	721176222R00	Potrubí KG svodné v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	4,00	254,00	1 016,00
28	721176223R00	Potrubí KG svodné v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	15,00	237,00	3 555,00
29	721176224R00	Potrubí KG svodné v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	40,20	275,00	11 055,00
30	721194104R00	Vyvedení odpadní výpusky D 40 x 1,8	kus	48,00	51,00	2 448,00
31	721194105R00	Vyvedení odpadní výpusky D 50 x 1,8	kus	24,00	55,00	1 320,00
32	721194109R00	Vyvedení odpadní výpusky D 110 x 2,3	kus	24,00	83,00	1 992,00
33	721242111RT1	Lapač střešních splavenin DN 125	kus	6,00	333,00	1 998,00
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	264,00	16,00	4 224,00
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	40,20	21,00	844,20
36	721 nabidka	HTEA 100/50/67°	ks	72,00	36,00	2 592,00
37	721 nabidka	Odvětrávací hlavice HTDH 100	ks	8,00	95,00	760,00
38	721 nabidka	Montáž HTDH	ks	8,00	144,00	1 152,00
39	721 nabidka	Protipožární opatření kan potrubí DN100 EI 45	ks	32,00	1 270,00	40 640,00
40	721 nabidka	HTEA 100/100/67°	ks	24,00	43,50	1 044,00
41	721 nabidka	HTRE 100	ks	16,00	69,60	1 113,60
42	721 nabidka	KGUSM 150	ks	14,00	110,00	1 540,00
43	767000	Dodávka a montáž ocelových doplňků uchyčovací prvky	komple	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				145 141,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
44	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	456,00	43,00	19 608,00
45	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40	m	261,00	51,00	13 311,00
46	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	4,00	472,00	1 888,00
47	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40	m	717,00	29,00	20 793,00
48	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 80	m	42,00	33,00	1 386,00
49	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpuskek DN 15	kus	192,00	149,00	28 608,00
50	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	144,00	30,00	4 320,00
51	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	24,00	60,00	1 440,00
52	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G	kus	56,00	70,00	3 920,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Rek. bytových domů na ul. Skautské 432-435	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Zdravotechnika	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	16,00	94,00	1 504,00
54	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	20,00	123,00	2 460,00
55	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednov. suchob. G1/2"	kus	48,00	224,00	10 752,00
56	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jednov. suchob. G3/4"	kus	4,00	251,00	1 004,00
57	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	759,00	6,00	4 554,00
58	38821220	Vodoměr bytový pro SV	kus	24,00	358,00	8 592,00
59	38821221	Vodoměr bytový pro TV	ks	24,00	358,00	8 592,00
60	722 nabídka	Filtr DN40	ks	4,00	417,00	1 668,00
61	722 nabídka	Zpětný ventil DN40	ks	4,00	253,00	1 012,00
62	722 nabídka	KVV DN20 s vyp.	ks	8,00	156,00	1 248,00
63	722 nabídka	Protipožární ucpávky - vodovodní stoupačky	ks	96,00	766,00	73 536,00
64	722 nabídka	KV DN20	ks	48,00	87,60	4 204,80
65	722 nabídka	Vodoměr domovní DN20	ks	4,00	1 602,00	6 408,00
66	722 nabídka	KV DN40	ks	4,00	368,00	1 472,00
67	722 nabídka	KVV DN40	ks	8,00	555,00	4 440,00
68	722 nabídka	KVV DN32	ks	16,00	355,00	5 680,00
69	72217	Potrubí PP Hostalen 40x5,5 , včetně montáže	m	218,00	239,00	52 102,00
70	72217	Potrubí PP Hostalen 25x3,5 včetně montáže	m	152,00	162,00	24 624,00
71	72217	Potrubí PP Hostalen 20x2,8 včetně montáže	m	221,00	144,00	31 824,00
72	72217	Potrubí PP Hostalen 32x4,5 včetně montáže	m	83,00	200,00	16 600,00
73	72217 nabídka	Potrubí PP Hostalen 63x8,7, včetně montáže	m	35,00	298,00	10 430,00
74	72218	TI trub Tubex 43/30 + Al.folie	m	101,00	66,00	6 666,00
75	72218	TI trub Mirelon-Stabil 22/9	m	107,00	26,00	2 782,00
76	72218	TI trub Tubex 43/20 + Al. folie	m	40,00	119,00	4 760,00
77	72218	TI trub Tubex 34/30 + Al. folie	m	83,00	62,00	5 146,00
78	72218	TI trub Mirelon-Polar 25/20	m	74,00	84,00	6 216,00
79	72218	TI trub Mirelon-Stabil 28/9	m	66,00	34,00	2 244,00
80	72218	TI trub Tubex 61/50 + Al.folie	m	17,00	113,00	1 921,00
81	72218	TI trub Mirelon-Stabil 28/13	m	86,00	48,00	4 128,00
82	72218	TI trub Tubex 43/40 + Al. folie	m	77,00	78,00	6 006,00
83	72218	TI trub Tubex 70/50 + Al.folie	m	42,00	140,00	5 880,00
84	72218	TI trub Mirelon-Stabil 22/13	m	40,00	39,00	1 560,00
85	72218	TI trub Mirelon-Polar 54/20 +Al.folie	m	26,00	139,00	3 614,00
86	76700	Dodávka a montáž ocelových doplňků korýtko + objímky	celek	1,00	10 000,00	10 000,00
87	767000	Dodávka a montáž ocelových doplňků uchycovací prvky - závěsy	celek	1,00	5 000,00	5 000,00
88	nabídka	Protipožární manžety - vodovodní potrubí	ks	60,00	766,00	45 960,00
89	72217	Potrubí PP Hostalen 50x6,0, včetně montáže	m	43,00	265,00	11 395,00
90	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	8,01	200,00	1 601,98
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				492 860,78
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
91	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	11,00	177,00	1 947,00
92	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	79,00	253,00	19 987,00
93	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	235,00	259,00	60 865,00
94	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	24,00	319,00	7 656,00
95	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	15,00	285,00	4 275,00
96	723150371R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 108/4	m	2,40	529,00	1 269,60
97	723150802R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného	m	328,00	14,00	4 592,00
98	723160204R00	Přípojka k plynoměru, bez ochozu G 3/4	soubor	24,00	125,00	3 000,00
99	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru	soubor	24,00	288,00	6 912,00
100	723160817R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závit s ochozem	pár	24,00	210,00	5 040,00
101	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusťek do DN 25	kus	24,00	154,00	3 696,00
102	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,00	23,00	92,00
103	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	362,00	19,00	6 878,00
104	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	4,00	175,00	700,00
105	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	24,00	63,00	1 512,00
106	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	48,00	78,00	3 744,00
107	723239106R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2	kus	4,00	157,00	628,00
108	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	24,00	123,00	2 952,00
109	723261912R00	Montáž plynoměrů	kus	24,00	91,00	2 184,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Rek. bytových domů na ul. Skautské 432-435	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Zdravotechnika	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
110	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	362,00	20,00	7 240,00
111	723120207	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 50	m	13,00	578,00	7 514,00
112	723	Oprava - propojení dosavadního potrubí	kus	4,00	544,00	2 176,00
113	723 nabídka	Kulový kohout DN25	ks	48,00	228,00	10 944,00
114	723 nabídka	Bezpečnostní plynová hadice 1/2", živ. min 50let	ks	24,00	390,00	9 360,00
115	723 nabídka	Plynoměr bytový G4	ks	24,00	1 544,00	37 056,00
116	723 nabídka	Protipožární opatření stoupačky plyn DN20	ks	48,00	919,00	44 112,00
117	723 nabídka	Kulový bezpečnostní kohout DN15	ks	24,00	405,00	9 720,00
118	723 nabídka	Protipožární opatření manžety pro potrubí DN50	ks	16,00	1 345,00	21 520,00
119	723 nabídka	Kulový kohout bezúdržbový HUP (v případě nutnosti)	ks	4,00	874,00	3 496,00
120	767000	Dodávka a montáž uchycovacích prvků	celek	1,00	2 000,00	2 000,00
121	767000	Dodávka a montáž uchycení sady plynoměrů	celek	24,00	400,00	9 600,00
122	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	4,82	200,00	964,68
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				303 632,28
Díl:	725	Zařizovací předměty				
123	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70	kus	96,00	77,00	7 392,00
124	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	24,00	117,00	2 808,00
125	725119212U00	Mtž klozet mís kombinačních	kus	24,00	488,00	11 712,00
126	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	24,00	96,00	2 304,00
127	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	24,00	26,00	624,00
128	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	24,00	560,00	13 440,00
129	725229103U00	Mtž van akrylátových	soubor	23,00	1 525,00	35 075,00
130	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 236,00	1 236,00
131	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	24,00	117,00	2 808,00
132	725319111U00	Mtž dřezů ostaních typů	soubor	24,00	521,00	12 504,00
133	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	96,00	82,00	7 872,00
134	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	24,00	92,00	2 208,00
135	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	24,00	28,00	672,00
136	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2 pračkový kohout	soubor	24,00	93,00	2 232,00
137	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	24,00	110,00	2 640,00
138	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	96,00	130,00	12 480,00
139	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	72,00	52,00	3 744,00
140	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	48,00	148,00	7 104,00
141	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	24,00	271,00	6 504,00
142	725860184R00	Sifon pračkový podomítkový	kus	24,00	60,00	1 440,00
143	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	24,00	213,00	5 112,00
144	725860213R00	Sifon umyvadlový DN40	kus	24,00	84,00	2 016,00
145	725860300RT1	Odtok vanový , odpad DN 40/50 vč.mntž přepad, sifon, rozeta a ventil z mosazi chromované	kus	24,00	481,00	11 544,00
146	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	24,00	96,00	2 304,00
147	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchých D 50	kus	24,00	98,00	2 352,00
148	725980122R00	Dvířka z PH T 3622, 15/30	kus	24,00	67,00	1 608,00
149	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	24,00	118,00	2 832,00
150	55167572	Dvířka revizní pod obklad 400/400	kus	24,00	88,00	2 112,00
151	64223	Klosetové sedátko	ks	24,00	266,00	6 384,00
152	64223	Umyvadlo bílé 55 cm	ks	24,00	676,00	16 224,00
153	64223	Kloset kombi bílý	ks	24,00	2 100,00	50 400,00
154	725 nabídka	Baterie dřezová stojánková	ks	24,00	642,00	15 408,00
155	725 nabídka	Baterie sprchova nast. s příslušenstvím +sprchový set -vana, sprcha	kus	24,00	950,00	22 800,00
156	725 nabídka	Vana	ks	24,00	2 167,00	52 008,00
157	725 nabídka	Baterie umyvadlová stojánková	ks	24,00	520,00	12 480,00
158	725 nabídka	Pračkový kohout rohový - studená voda	ks	24,00	84,00	2 016,00
159	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.van	kus	24,00	94,00	2 256,00
160	725869218R00	Montáž uzávěrek zápachových pračka, myčka	kus	24,00	101,00	2 424,00
161	998725204R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	%	5 851,35	1,00	5 851,35
Celkem za		725 Zařizovací předměty				354 930,35